

MAA KALI Engineering works

Anil Kumar

Pateiyasra via. Jai Bighra Se Boodh Bighra.

Schedule XLV-Form No. 134 May 55

(S.C)

(mm 554-5c)

(sc)

Executive Engineer R.W.D. Works -

DIVISION

Jehanabad

A.E. R.W.D. Works -

SUB-DIVISION

Katni Jharkhand

MEASUREMENT BOOK

No - 2715

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Construction of Road from Kalyana Vici to high Se. Bankhigh.					
Agreement - 143 B D / 2122					
Name of Agency - m/s man kuli Engineering works. Tenbaga. Telanahu.					
Date of Completion - 1/6/21					
Actual date of Completion - 30/4/22					
Measurement - N/A					
① Construction of bench mark and vide item ① P.N. 14					
INo of 3641.76 / N. R. 3642					
② Construction of rebar. Piller do do vide item ② P.N. 14					
INos - 1656.97 / N. R. 1657					
③ Clearing & grubbing of road land - do do vide item ③					
Page No. (N)					
D. 18 h. ④ K. 5292.38 / N. R. 9535					

B248342

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
④ Construction of embankment with 100m land side face ①⑤ item ④					
870.37 m ³ @ Rs. 190.35/- Rs. -					165672
⑤ Construction of Sub-grad and Road Shoulder Vide T.M.B. Page ⑭ Item ⑤					
100.49 m ³ @ Rs. 238.24/- Rs. -					23950
⑥ Construction of Gravel Sub- base Vide T.M.B. Page ⑭ Item N-⑥					
111.7 m ³ @ Rs. 1864.35/- Rs. -					208304
⑦ Binding and Laying W.B.M - 3 Vide T.M.B. (P) Item ⑦					
82.78 m ³ @ Rs. 2359.88/- Rs. -					195350
⑧ Construction of Unbricks M.30 do - do - Vide Item No. ①⑤ Item ⑧					
183.00 m ² @ Rs. 5102.08/m ² -					933684
⑨ Binding and Laying R.C.C. Saling - Vide T.M.B. Page ⑭ Item ⑨					
144.25 m ² @ Rs. 459.44/- Rs. -					66274

Continuation

1448068

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10) Providing lifting and lashing K.m post - vide Tmb Recs. (15) 10 1 No - at 1983.88/m. Rs - 1934					
(11) Providing lifting 200 meters post - do - do - 2 Nos - @ Rs 564.83 Rs - 1129.2					
(12) Providing lifting Tringles Bench. vide Tmb Recs. (15) item (12) 2 Nos @ Rs 3451.29 16 Rs - 6902					
(13) Providing lifting 200 meters do - do - vide Tmb Recs item (13) 1 Nos @ Rs 3707.88 1 No Rs - 3708.2					
(14) Providing & lashing. Plume bench. do - do vide Tmb Recs page (16) item (14) 2 Nos @ Rs 5200.55 1 Rs - 10402					
(15) Road marking with hot Thermoflexite. - do - do vide Tmb Recs - 16 item (10) 56.60 m ² @ Rs 752.74/m ² Rs - 42605.2					
					R 1514748

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
16/19 Providing quantity					
do do					
Vide Item (16) Rn. (16)					
4.80m ² @ Rs. 721.95/m ² Rs.					34652
17/20 Providing Lifting &					
Fixing. masonry work.					
Refer. (17) Item (17)					
3 Nos @ Rs 9431.33 @ Rs.					28294
18/21 E/W Excavation					
do do					
59.60m ³ @ Rs. 305.12/m ³ Rs.					18203
19/22 Providing Head wall					
do do					
Vide Item (17) Rn. (19)					
66.90m ² @ Rs 4233.89/Rs.					283247
20/23 Providing & Laying					
11. Pipe do do					
Vide Item (17) Rn. (20)					
15.00 m @ Rs 3457.89/Rs.					51868
				Rs.	2059825
Add 1% L.Ces. Rs.					20598
Add 12% U.S.T Rs.					247179
Add S. Fee - Rs.					36486
				Rs.	2364038

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]